



Shell & Turcas Petrol A.Ş.
Glbahar Mah. Salih Tozan Sok.
Karamancılar İş Merkezi
No:18 B Blok Esentepe - Şişli
İstanbul, 34394
Website www.shellandturcas.com
Tic. Sic. No 580873
Mersis No 076904235750019

BİLGİ GVENLİĐİ POLİTİKASI

SHELL & TURCAS PETROL A.Ş.

Tel +90 212 376 00 00
Fax +90 212 376 06 00

BİLGİ GVENLİĐİ POLİTİKASI

AMAÇ: Shell & Turcas Petrol A.Ş.'nin Bilgi GvenliĐi Ynetim Sistemi, Şirket'in sektrndeki gvenirliĐini ve temsil ettiĐi grubun imajını ve hizmetlerini korumak, temel ve destekleyici iş faaliyetlerinin en az kesinti ile devam etmesini desteklemek amacıyla, sertifikasyon kapsamındaki faaliyetlerini, tm i-dış mevzuat ve ISO/IEC 27001 ile uyumlu tasarımı, işletimi, geliştirilmesi ve srdrlmesi iin bilgi gvenliĐini saĐlamayı amalamaktadır.

Bilgi GvenliĐi : Shell & Turcas Petrol A.Ş. varlıkların veya bilgilerin tanımlanmış btnlk, eriřilebilirlik ve gizlilik niteliklerinin korunmasıdır.

Gizlilik: Varlıkların/bilgilerin izinsiz kiřiler, kurumlar veya sreler iin eriřilebilir olmama zelliĐidir.

Btnlk : Varlıkların/bilgilerin tamlık ve doĐruluk zelliklerinin korunmasıdır.

Eriřilebilirlik : Varlıkların/bilgilerin sadece izinli kiřiler, kurumlar veya sreler iin kullanılabilir olma zelliĐidir.

Shell & Turcas Petrol A.Ş. Ynetimi, BGYS Politikası ile Şirket hedeflerine ulařılması iin bilgi gvenliĐi amalarının gerekleřtirilmesini, BGYS'nin srekli iyileřtirilmesini saĐlayacak şartların ve kaynakların tahsisini, BGYS gereklerinin ynetimini ve kontroln saĐlayacaĐını taahht eder.

Shell & Turcas bilgi gvenliĐi amaları, bilgi gvenliĐi risk deĐerlendirme sreci ıktılarına uygun olarak belirlenir.

İLKELER: Shell & Turcas Petrol A.Ş.'nin tm birimleri ve ilgili tarafları ařaĐıdaki ilkelere gre hareket etmekle, uygulamakla ve desteklemekle sorumludur:

1. Shell & Turcas Petrol A.Ş. varlıklarının btnlk, eriřilebilirlik ve gizlilik zelliklerinin gzetilmesi ve geliştirilmesi,
2. Shell & Turcas Petrol A.Ş. birimlerinin bilgi gvenliĐi risklerinin ynetilmesi, bilgi gvenliĐi olayları ve ihlallerine karřı nlemlerin tespiti, devreye alınması, srdrlmesi, gzden geirilmesi ve srekli iyileřtirilmesinin desteklenmesi,
3. BGYS Politikası'na ve diĐer BGYS kurallarına řpheli veya aykırı durumlar ve ihlaller srekli gzlem altında olmalıdır. Shell & Turcas Petrol A.Ş.'nin tm birimleri ve ilgili tarafları sz konusu durumları bildirmekle ykmldr.

Emre Turanlı

CEO